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Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Sin Ramo/Dependencia
RECTORIA
DIRECCION ACADEMICA
DIRECCION DE VINCULACION
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
DIRECCION DE PLANEACION, MEJORA REGULATORIA Y

$1,547,564.00
$22,682,937.00
$2,113,192.00
$6,072,277.00
$3,382,577.00

Sin Ramo/Dependencia

$1,596,550.54
-$147,308.75
$469,372.22
$1,456,822.98
$133,320.28

$3,144,114.54
$22,535,630.25
$2,582,564.22
$7,529,099.98
$3,515,897.28

~ $35,798,547.00

Total del Egreso

$1,664,960.18
$15,650,510.38
$1,683,501.84
$5,471,693.85
$2,352,552.32

$1,635,589.92
$15,403,439.69
$1,661,897.39
$5,400,252.98
$2,313,966.40

~ $39,307,306.27

$35,798,547.00

DR_ALFREPO MARIN MARIN

RECTOR

~ $26,823,218.57

DIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

$1,479,154.36
$6,885,119.87

$899,062.38
$2,057,406.13
$1,163,344.96
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